
Divendres, 11 d'agost de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Igualada

U.A. de Rendes i d'Activitats Econòmiques

EDICTE

El regidor delegat de de Qualitat urbana i Interior, en data 4 de juliol de 2017, en virtut de la delegació de competències 
efectuada per decret de l'alcaldia de 14 de juny de 2017, va acordar aprovar el padró de contribuents de la taxa per la 
prestació del servei municipal de la gestió de residus comercials, corresponent a l'exercici 2017.

En compliment de l'esmentat acord, es sotmet a informació pública i audiència dels interessats, durant el termini d'un 
mes a comptar des de quinze dies abans de l'inici de pagament en període voluntari en els llocs i condicions publicats  
per l'Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona, mitjançant edicte publicat al BOP en data 20 de 
desembre de 2016.

El termini de pagament en període voluntari restarà comprès entre el dia 1 de setembre i el 2 de novembre de 2017 en 
els llocs i condicions publicats per l'Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona, en el mateix edicte 
esmentat.

Transcorregut els terminis d'ingrés en període voluntari, els deutes seran exigits pel procediment de constrenyiment i es 
meritaran els corresponents recàrrecs del període executiu, els interessos de demora i, en el seu cas, les costes que es 
produeixin, d'acord amb l'article 24 del Reglament general de recaptació.

Contra l'exposició pública dels padrons i del les liquidacions que porten incorporades, es podrà interposar recurs de 
reposició davant de l'alcaldia de l'ajuntament d'Igualada, previ al contenciós administratiu, en el  termini d'un mes a 
comptar des del dia següent al de finalització del període d'exposició pública dels corresponents padrons.

Igualada, 17 de juliol de 2017
El regidor de Qualitat Urbana i Interior, Jordi Pont i Gassó

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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